4" PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

MINICROSS JUNIOR E SENIOR CROSSODROMO BASICROSS (1.5km) [l

QUALIFICA N H
Qualifica (15:00) 04/10/2020 10:45 W W
.
Giro empo sul Giro Dist. Ora Giro empo sul Giro Dist. Ora Giro empo sul Giro Dist. Ora

1 1:56.154 3:53:32.165

2 1:46.338 -9.816 3:55:18.503

3 2:29.125 +42.787 3:57:47.628

4 1:46.748 -42.377 3:59:34.376

5 2:29.497 +42.749 4:02:03.873

(122) MOSCA PIERPAOLO

1 1:46.951 3:53:42.550

2 2:01.417 +14.466 3:55:43.967

3 1:46.756 -14.661 3:57:30.723

4 1:56.547 +9.791 3:59:27.270

5 1:46.752 -9.795 4:01:14.022

(39) SALESI RICCARDO

1 1:49.680 3:55:03.611

2 2:18.683 +29.003 3:57:22.294

3 1:49.567 -29.116 3:59:11.861

4 2:14.752 +25.185 4:01:26.613

(922) RUBINO SAMUELE PASQUALE

1 1:59.100 3:54:23.584
2 2:03.918 +4.818 3:56:27.502
3 1:57.534 -6.384 3:58:25.036
4 2:09.528 +11.994 4:00:34.564
5 1:58.424 -11.104 4:02:32.988
(272) ADAMOALESSIO
1 2:01.785 3:54:18.400
2 2:01.649 -0.136 3:56:20.049
3 2:01.277 -0.372 3:58:21.326
4 2:00.784 -0.493 4:00:22.110
1 2:49.322 3:54:22.925
2 2:09.392 -39.930 3:56:32.317
3 2:10.902 +1.510 3:58:43.219
4 3:03.025 +52.123 4:01:46.244
(422) REINA SALVATORE
1 2:09.643 3:54:59.006
2 2:10.512 +0.869 3:57:09.518
3 2:10.117 -0.395 3:59:19.635
4 2:10.036 -0.081 4:01:29.671
(98) MANIACI GIANFILIPPO
1 2:23.545 3:55:56.368
2 2:23.738 +0.193 3:58:20.106
3 2:20.930 -2.808 4:00:41.036
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